



---

## **Pachet Echipamente si consumabile IT**

I.D.: 52625619

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.20 | Coduri CPV | 30000000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.985,00 RON - 2.985,00 RON

---

Descriere: Router TP-Link - 2 x 220 = 440 ron Cartus HP 505 3 x 80 = 240 ron Drum unit brother 2 x 95 = 190 ron Cartus Brother laserjet 3 x 80 = 240 ron Configurare retea 1 x 250 = 250 ron Asistenta software 8 x 100 = 800 ron Ups centrala 500VA 1 x 550 = 550 ron Revizie imprimanta multifunctionala 1 x 120 = 120ron Alimentator 12v 5A 1 x 75 = 75 ron Cartus canon 728 1 x 80 = 80 ron

---